Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a assinar 

escritura pública de doação à Donatária Nicchio Café S/A Exportação e Importação, de 

uma área situada neste Município, situada à rua Cinco, Lote nº 32, Setor 03, Quadra 06, 

Bairro Cidade Jardim, medindo 1.165,00 m² (um mil cento e sessenta e cinco metros 

quadrados) de área total, tendo 12 m (doze metros) de frente, 115 m (cento e quinze 

metros) em sua lateral direita, 118 m (cento e dezoito metros) em sua lateral esquerda e 8 

m (oito metros) de fundos, tendo por confrontantes pela frente a citada rua, pelos fundos 

com o rio Jequitibá, pelas laterais com a própria Prefeitura Municipal de Manhumirim. 

ART. 2º. O imóvel objeto desta doação, integrante do Pólo de Desenvolvimento